
K. Fjeldsted Holding ApS

CVR-nr.: 40563539

Skolevej 36
8410 Rønde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2024

Kennet Fjeldsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. Fjeldsted Holding ApS
Skolevej 36
8410 Rønde

CVR-nr.: 40563539
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor REALVISION ApS
Rudolfgårdsvej 1
8260 Viby J
DK Danmark
CVR-nr.: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afviklet sine kapitalandele efter status og det har medført at der er realiseret et underskud på 261 tkr. mod overskud sidste år på t.kr. 3. Egenkapitalen udgør herefter t.kr. 0 og selskabets kapital er tabt. Ledelsen vurderer at selskabets resultat ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-600	-2.950
Resultat af ordinær primær drift		-600	-2.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-258.546	4.887
Andre finansielle indtægter		20	0
Andre finansielle omkostninger		0	-31
Ordinært resultat før skat		-259.126	1.906
Skat af årets resultat	1	-1.977	659
Årets resultat		-261.103	2.565
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-52.966	-75.113
Overført resultat		-208.137	77.678
I alt		-261.103	2.565

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.546
Udskudte skatteaktiver		0	1.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	202.523
Anlægsaktiver i alt		0	202.523
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	60.000
Tilgodehavender i alt		0	60.000
Likvide beholdninger		6.037	7.117
Omsætningsaktiver i alt		6.037	67.117
AKTIVER I ALT		6.037	269.640

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	52.966
Overført resultat		-40.258	167.879
Egenkapital i alt		-258	260.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.295	6.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.295	8.795
Gældsforpligtelser i alt		6.295	8.795
PASSIVER I ALT		6.037	269.640

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.977	-656
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3
	<u>1.977</u>	<u>-659</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	0